de que el treball sigui executat per un home o una dona, existint únicament diferències 
com a conseqüència de les diferents antiguitats dels treballadors o altres circumstàncies 
previstes legalment.  

1.4) Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació de 193.707,46 € (cent noranta tres mil set 
cents set euros amb quaranta-sis cèntims), IVA inclòs, es farà efectiva a càrrec de 
l’aplicació pressupostària següent: 

Exercici Import Programa Econòmic 

2025 193.707,46 € 333 63300 

1.5) Durada del contracte i termini d’execució 

El contracte tindrà un termini d’execució de vint setmanes a comptar de la data de